2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2024
	№
	1890

г. Первоуральск

[bookmark: _Hlk153892755][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Первоуральск, утвержденный постановлением Администрации городского округа Первоуральск           от 12 октября 2021 года №1953

С целью реализации приоритетных направлений социально-экономического развития городского округа Первоуральск, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Первоуральск, утвержденный постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 12 октября 2021 года №1953 внести следующие изменения:
1.1 в подпункте 4 пункта 3.1.1 главы 3 слова «не позднее 01 октября» заменить словами «не позднее 20 октября»;
1.2	в подпункте 5 пункта 3.1.2 главы 3 слова «не позднее 25 сентября» заменить словами «не позднее 15 октября»;
1.3	в подпункте 5 пункта 3.1.3 главы 3 слова «не позднее 25 сентября» заменить словами «не позднее 15 октября».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Первоуральск по финансово-экономической политике М. Ю Ярославцеву.

Глава городского округа Первоуральск

И.В. Кабец

image1.png